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Lederen 

Kære beboere 
 

Så blev det oktober og efteråret er godt i gang. 
Vi kan alle mærke, at det bliver tidligere mørkt om 
aftenen og senere lyst om morgenen. Vejret er dog 
stadig skønt med dejlig sol som kan lune kinderne i 
dagtimerne. 
 
Der sker meget i bygningerne på Møllegården. Vo-
res indretningsarkitekt er ved at ligge sidste hånd på 
indretningen her på Møllegården, hvor vi har fået 
tapetseret, fået nye lækre lænestole i stuerne og 
skønne billeder at kigge på, på væggene. Her i efteråret vil indretning af vores 
gårdhave ligeledes påbegynde og det forventes at blive færdigt i 2023. Vi glæder os 
til, at kunne tage denne i brug sammen med jer igen når foråret rammer Møllegår-
den i 2024. 
 
September har budt på forskellige aktiviteter. Vi har fejret Møllegårdens 14-års 
fødselsdag, hvor køkkenet havde lavet lækre lagkager og der blev serveret skøn 
fødselsdagsmenu om aftenen. Vi har også været på den årlige skovtur, som for 
nogle af jer har været en tur til Ishøj havn med skøn frokost og andre til Kongemo-
sen i Smørum. 
 
I løbet af efteråret får vi besøg af vaccinationslæger, som vil tilbyde vaccination for 
influenza og Covid-19. Vi kender endnu ikke den endelig dato, men hold øje med 
informationstavlerne i afdelingen. 
 
Vores Bus har desværre stået lidt stille herefter sommeren. Men jeg kan glæde jer 
med, at vi fra denne måned, har en ny chauffør, som hedder Jan. Jan vil køre bus-
sen på de dage, som I har været vant til og vil sammen med jer og medarbejderne, 

planlægge hvor turen skal gå hen. Vi har også valgt, at investere i en ny bus, da den 
nuværende bus er meget slidt og har krævet en del reparationer. Jeg forventer at 
den nye bus vil være på Møllegården i slutningen af november. 
 

Leder af plejeboligerne Møllegården 
Lise Wix Andreasen 
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Velkommen til Høstfest 

 
Torsdag den 5. oktober 

Kl. 12.00-14.30 

 
Menu: 

Laksesnitte 
 

Øl braiseret nakkefilet med frisk timian og skalotteløg 
Broccolisalat med bacon og appelsindressing 

Skysovs 
Bagt kartoffelgratin 

 
Bagt æblekage crumble med marcipan og flødeskum  

 
Hertil serveres  

Øl, hvidvin. rødvin, sodavand og kaffe 
 

Musik:  
Tommy Jo spiller op til dans efter middagen.  
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Goddag og farvel 

Vi vil gerne byde hjertelig velkommen til jer, som skal til at stifte bekendtskab 
med Møllegården.  
Vi håber, at I vil falde godt til – vi vil gøre vores bedste for at tage godt imod jer. 

 
Vi har sagt goddag til: 
 
Bente og Bernt Jensen, Edith Winther og Annette Lange 
på Afdeling 2 
 
 

Vi vil også gerne sige et varmt farvel til dem, som ikke længere er her.  

 
  

 Vi har sagt farvel til: 
 
  
 
 Annie Petersen, Knud Dyrvig og Iris Jørgensen
 på Afdeling 2 
 
 
 Desuden er Oda Andersen fraflyttet sin bolig 
 på Afdeling 2 
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Beboer- og pårørenderåd 

 

Beboer- og pårørenderåds møde den 13. september 2023 
kl. 16.00 – 18.00 

 
 

Deltagere: 
Ebbe Christensen, Ninna Bilfeldt, Knud Bovbjerg, Preben Sabinsky, Annette Bil-
feldt, Camilla Leth, Jørn Guldager, Michael Dorph Jensen, Lise Wix Andreasen 
 
Afbud: Lena Skovlund 
 
 
Dagsorden:  
 
1. Godkendelse af referat og dagsorden 
 
2. Velkommen til nyt medlem i BPR. 
Knud Bovbjerg er trådt ind i BPR 
 
3. Kulturmidler: 
BPR ønsker et overblik over hvad beboerne betaler i Kultur og hvad disse midler 
anvendes til. 
 
Referat:  Beboerne betaler 60 kr. om måneden. Disse dækker ture med Møllegår-
dens bus, samt andre kulturelle arrangementer. Klippekortet dækker ledsagelse 
eller øvrige aktiviteter i huset. Ebbe spørger ind til arbejdet omkring de ensomme 
og her fortalte Jørn fra Seniorrådet om ensomhedspuljen, som kommunen har. 
Kommunen har fortsat stor fokus på de ensomme. Ebbe sætter fokus på, at be-
boerne bliver inddraget i kulturarrangementerne, samt fastholde traditionerne. 
 
4. Registrering af klager: 
BPR ønsker en redegørelse for om der opleves en øgning i klager, samt hvordan 
disse      behandles og håndteres. 
 
Referat: Der opleves ikke en øgning af klager. Vi prioriterer at gå i dialog med be-
boere og pårørende og forventningsafstemme, hvis der opleves uhensigtsmæs-
sigheder. Der er fokus på at skabe tillid i relationen. Michael fortalte at SRU kan 
bistå med at sætte fokus på forskellige udfordringer i organisationen. De har b.la. 
lavet anbefalinger til SR ift. forebyggelse af forråelse. 
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5. Tyveri: 
Opleves der tyveri på Møllegården og hvordan håndteres dette. 
 
Referat: Lise redegjorde for, at der desværre opleves at ting engang i mellem forsvin-
der/ forputter sig. Når dette sker, så anmelder pårørende det til politiet. Hvis det er 
hos beboere hvor der ikke er pårørende, så anmelder Møllegården det. Vi forsøger 
altid at få et overblik over hvad der er sket og taler med personalet omkring deres ob-
servationer. Personalet orienteres om anmeldelsen til politiet. 
 
6. Beslutningsmyndighed: 
Hvem har beslutningsmyndighed ift. forskellige adgange på Møllegården?. 
 
Referat: 
Lise er leder at Teknik og service  og er derfor i dialog med dem om diverse adgange 
på Møllegården. Lise fortalte, at frivillige ikke har adgang til alle rum, ligesom der er 
rum plejepersonalet, heller ikke har adgang til, b.la. depotrum og værksteder i kælde-
ren. 
 
7. Nyt fra ledelsen: 
Forureningsundersøgelse på Matriklen – tilbagemelding på foreløbige resultater 
Stormøde aftalt med Thomas Gorlén 20.09.23 kl. 16-18 
Ny ansættelser i sygeplejen og Administration 
Bussen – indkøb + ny Chauffør stilling. 
Beboer/pårørende møder 
Status plejeboliglæge 
 
Referat: 
Forureningsundersøgelsernes foreløbige svar er gode og de viser at der ikke er forure-
ning i poreluften. Regionen er nu i gang med jordprøverne og vi forventer et svar i 
efteråret. 
Der er stormøde med Thomas Gorlén d. 20.09.23 – Mødet er tiltænkt beboere og på-
rørende. Seniorrådet opfordrede til, at ældreboligerne også bliver inviteret med for at 
skabe fællesskab. Lise ville tage det med videre. 
 
Møllegården har ansat 2 nye sygeplejersker Heidi og Louise og en ny økonomi og per-
sonaleadministrativ konsulent, Pernille. Pernille vil få til opgave at være sekretær på 
BPR. 
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Beboer- og pårørenderåd 

Lise fortalte, at der ikke er bevilliget midler fra budgetforhandlingerne til indkøb 
af en ny bus. Møllegården har derfor selv valgt at indkøbe en ny bus, da den nu-
værende er slidt og kræver en del dyre reparationer. Denne investering er priori-
teret, da busturene er til stor glæde for beboerne og en aktivitet de ser frem til 
hver uge. Lise fortalte også at der fundet en ny chauffør Jan. Lise forventer at 
busturene igen vil være et tilbud fra oktober måned.  
 
Lise fortalte at Møllegården fremadrettet vil invitere alle beboere og pårørende 
til møder 2 gange om året. Denne beslutning er truffet på baggrund af, at ledel-
sen oplever øvrige pårørende efterspørge dette og for, at alle bliver inddraget og 
får fælles oplysninger. Ledelsen har planlagt at første møde bliver i foråret 2024, 
hvor BPR også er inviteret til at kunne deltage og besvare eventuelle spørgsmål. 
 
Samarbejdet med plejeboliglægerne Stina Molander og Julie Flachs er godt im-
plementeret og ledelsen oplever at beboerne er glade for denne ordning og flere 
ønsker et skifte til plejeboliglægerne. 
 
8. Nyt fra byrådet 
Michael orienterede omkring Hørringsbrev ift. ændring i politikernes deltagelse i 
BPR. Michael opfordrede til, at BPR sender høringssvar. Ebbe og Annette vil lave 
et udkast hertil. Michael vil ligeledes sende SRU dagsorden til Ebbe således at 
han som formand er orienteret. 
Seniorrådet opfordrede til, at der som minimum er et medlem fra enten byråd 
eller seniorråd, som deltager i BPR. Det optimale er at begge er repræsenteret i 
BPR, dette er også BPR´s holdning. 
 
9. Nyt fra seniorrådet 
Jørn fortalte, at rådet har fokus på seniorboligfællesskaber. Seniorrådet er i gang 
med at finde grunde hvor disse kan etableres. 
Der er drøftet budget med borgmesteren, og det endelige udspil afventes. 
Der er fokus på, at få bedre kontakt til plejeboligerne. Seniorrådet har været 
rundt på de forskellige plejeboliger og talt med lederne og forventer at besøge 
Møllegården i foråret 2024. 
 
10. Evt. 
En pårørende oplever udfordringer med vask af sarte tekstiler. Lise vil sikre at der 
fremadrettet på Møllegårdens hjemmeside kommer til, at stå at anbefalingen er 
at tøjet skal kunne tåle maskinvask, hvis Møllegården skal vaske det. Tekstiler 
som kræver håndvask eller rens, skal håndteres af beboere eller pårørende. Hvis 
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beboere ingen pårørende har, bistår personalet med at få dette håndteret. BPR anbe-
faler at der hurtigt tages hånd om dette. 
 
En pårørende oplever også, at der til tider er udfordringer med om beboerne får fx 
væske nok. Lise orienterer om, at hun som leder har og påtager sig det sundhedsfagli-
ge ansvar, i samarbejde med sygeplejersker og daglig ledere og at diverse tiltag iværk-
sætte ud fra en sundhedsfaglig og sygeplejefaglig baggrund.  
 
Der blev spurgt om de ændringer fx aflysning af frisør, arrangementer, træning mm 
kunne meldes anderledes ud til beboerne- evt. med en seddel. Lise vil bringe dette 
med videre til den øvrige ledelse. 
 
Der efterspørges om Mølleavisen kan hænge på opslagstavlen. Lise opfordrede til, at 
informationer søges i Mølleavisen på hjemmesiden. Lise bringer videre at arrange-
ments opslag skal hænge på alle informationstavler. 
 
 
Kommende møde, som afholdes i Glassalen: 
 
 
13. december 2023 kl. 16-19 – (inkl. smørrebrød) 
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Set og sket 

Lørdag den 9. september holdt vi fælles banko for beboerne i begge afdelinger.  
Det var en KÆMPE succes, der var virkelig mange som deltog. 
 
Det havde ikke kunne lade sig gøre uden hjælp fra pårørende og frivilliges hjælp. 
Tusind tak . 
 
Med venlig hilsen 

Aktivitetsmedarbejder 

Mai og Karin 
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 Tillykke med fødselsdagen 

Afdeling Navn Dato Bolig 

2 Kirsten Laising 8 53 

2 Lis Karin Lundberg 9 49 

2 Benny Breilev 19 10 

2 Jürgen Erwin Zühlke  22 34 

1 Søren Villiam Danielsen 22 248 

1 Mary Zenia Mathiesen 25 135 

2 Mette Marie Erna Bak 29 35 
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Menuplan 2023 

Dato Ugedag Hovedret 

1 Søndag 
Dampet kylling med kartofler, karrysovs og dampet broccoli 
Nougat mousse 

2 Mandag 
Stegte fiskefilet med kartofler, persillesovs og dampet carotter 
Marengs med flødeskum og bær 

3 Tirsdag 
Amerikansk farsbrød med kartofler, skysovs og årstidens  salat 
Pandekager med  nougat is 

4 Onsdag 
Hyldebærsuppe med arme riddere 
Kogt røget nakke med kartofler, lys  champignonsovs og                    
årstidens grønt 

5 Torsdag 
Frokost: Høstfest  
Aften: Sandwich med 3 slags fyld og blåbærgrød med fløde 

6 Fredag 
Klar suppe med fyld 
Høns i asparges med kartofler og dampet ærter 

7 Lørdag 
Kalve frikassé med kartofler 
Jordbær dessert med  brun farin 

8 Søndag 
Øl braiseret svinekæber med kartofler og lyn stegt savojkål 
Sherryfromage  

9 Mandag 
Glaseret skinke med flødekartofler/springløg  og årstidens salat 
Ferskner med  ymercreme 

10 Tirsdag 
Tunmousse med flutes 
Paneret kotelet med kartofler, skysovs og drueagurk 

11 Onsdag 
Laks på spinatbund med kartofler og hollandaisesovs 
Tiramissu 

12 Torsdag 
Hakkebøf med løg, kartoffel både, skysovs og fyldte  
peberfrugter 
Bagt æblekage med flødeskum 

13 Fredag 
Irsk stuvning med rugbrød 
Kvark kage 

14 Lørdag 
Mørbradgryde med kartofler og årstidens råkost 
Pære med vanilie flødeskum 

15 Søndag 
Stegt kylling med kartofler, skysovs og mormorsalat 
Jordbærfromage 
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Menuplan 2023 

Dato Ugedag Hovedret 

16 Mandag 
Boller i karry med ris og fyldte squash 
Brownie med flødeskum 

17 Tirsdag 
 

Millionbøf med  kartoffelmos og drueagurker 
Ymerdessert med chokolade 

18 Onsdag 
Lammesteg på bund af rodfrugter/æbler , kartofler og kold sovs 
Gammeldags æblekage 

19 Torsdag 
Dampet fisk med reje/aspargessovs, kartofler og  asparges 
Hindbærgrød med fløde 

20 Fredag 
Stegt flæsk med kartofler,  persillesovs og dampet romanescokål 
Pandekager med  syltetøj 

21 Lørdag  
Maokkansk kyllingegryde, ris og årstidens salat 
Tyttebærris 

22 Søndag 
Oksesteg med stegte kartofler, rødvinssovs og perleløg/bønner 
Hjemmelavet is med vafler 

23 Mandag 
Forloren and med kartofler, vildtsovs og asier 
Æblegrød med fløde 

24 Tirsdag 
Fiskefilet med bådkartofler, remouladesovs, citronbåd og  råkost 
Frugtsalat 

25 Onsdag 
Tomatsuppe med flutes 
Grydestegt kylling med kartofler, skysovs og agurkesalat 

26 Torsdag 
Frikadeller med kartofler og stuvet hvidkål 
Risengrød med kanelsukker og smør 

27 Fredag 
Butternut tikka masala med ris  
Blandet ost med kiks og frugt 

28 Lørdag 
Fiskefrikadeller med kartofler og  lys sovs med julienne grønt 
Cheesecake  

29 Søndag 
Flæskesteg med kartofler, skysovs og rødkål 
Syltede blommer med råcreme 

30 Mandag 
Møllegårdens gryderet med  kartofler og årstidens råkost 
Rødgrød med fløde 

31 Tirsdag 
Blomkålsgratin med  skinke,  smørsovs, tomatsalat og rugbrød 
Græskarsuppe med cremefraiche 
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Nyt fra præsten 

Gratis! 
 
Vi plukkede de sidste æbler ned her i weekenden. 
 
Det blev ikke til så mange i år. Det er den ringeste høst, vi endnu har haft. Og det er 
jo lige til at blive sur over - hvis altså ikke det var for en ganske bestemt historie, som 
dukker op i hovedet på mig hvert år, når vi plukker æbler. 
 
Det er ikke en historie fra Bibelen, den er fra min datter Elisa, men derfor skal I nu 
høre den alligevel! 
 
Der var en gang, vi var afsted på sommerferie. Vi lå på campingplads, og min datter 
Elisa trængte afgjort til at vaskes. Hun ville i brusebad, men hun var kun tre år den-
gang, og jeg holdt på, at vi kunne nøjes med vaskerummet. "For det er gratis," sagde 
jeg. 
 
"Er det GRATIS?" gentog hun med eftertryk. Hun var lige i den alder, hvor man sam-
ler på spændende ord. Og mens hun blev vasket, fortsatte hun: var WC’et også gra-
tis? og sæben? og vanddunken? 
 
Dagen efter tog vi til stranden. - "Er det også gratis?" 
 
Jeg garanterede hende, at hele Vesterhavet var gratis at bruge, og stranden var det 
også. Men hvordan bærer man sig ad med at forklare, at muslingeskaller er gratis, og 
at søstjerner for den sags skyld også er det, men at fisk kun er gratis, hvis man selv 
har fanget dem? 
 
Et par dage efter var vi på besøg hos familien, og nu begyndte det ligefrem at blive 
pinligt. For hvad i alverden skal man svare, når man sidder dér ved bordet, og ungen 
så himmelhøjt spørger, om maden er gratis? 
 
Jeg forsøgte at forklare, at joh altså, vi skulle ikke betale for det, for vi var jo gæster. 
Så man kunne godt sige, at for os var det gratis. Men de andre havde jo købt kødet, 
så det var ikke gratis. Men kartoflerne havde de i haven, så de var gratis. 
 
Jeg kunne godt selv høre, at det lød enormt rodet, og det var tydeligt at se, at ungen 
ikke forstod et muk af det. Men hvorfor søren havde hun også kastet sig over sådan 
et tosset ord som gratis? Det gav jo anledning til spørgsmål, som var komplet umuli-
ge at svare på. 
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Er kusiner fx gratis? 
 
Jeg havde aldrig i mit liv tænkt på, at kusiner kunne betragtes under den synsvin-
kel. Og jeg kan heldigvis ikke huske, hvad jeg svarede. Det kan kun have været no-
get vrøvl. 
 
Og hun blev ved. Længe efter, at vi var kommet hjem fra ferien, og med hele den 
stædighed, som kun en treårig kan mobilisere: Er sange gratis? Er græsplænen 
gratis? Er mandage gratis? 
 
Det snurrede i hovedet på mig, og jeg var ærligt talt ved at blive bekymret. Havde 
vi virkelig talt så meget om penge? Det var da uhyggeligt, at en treårig skulle gå 
dér og spekulere på, om tingene var gratis eller ikke! Hvorfor gjorde hun det? 
 
Det hele blev først opklaret den dag i oktober, da vi plukkede æbler. 
 
Hun gik og samlede de stødte op, og jeg havde svaret, at æblerne var gratis, fordi 
de voksede i vores egen have, og at stigen var gratis at stå på. Så kom det forlø-
sende spørgsmål dernedefra: "Hvem er Grati?" 
 
Hvem er Grati?! 
 
Hele tilværelsen slog en kolbøtte i hovedet på mig. Og da den stod stille igen, så 
den helt anderledes ud end før. 
 
Det var jo mig, der havde misforstået det hele. 
 
Ungen havde simpelthen gået ud fra, at alting må være nogens. Og alle de ting, 
der var gratis, de måtte altså ganske logisk tilhøre en mægtig Hr. Grati! 
 
Jeg kunne se ham for mig. Den mægtige Hr. Grati, som ejede både græsplænen 
og kusinerne og hele Vesterhavet og mandagene med. 
 
Og som gav os lov til bare at bruge løs af det alt sammen! 
 
Hvem Hr. Grati var? Det var da soleklart: "Det er Gud!" råbte jeg ned til hende. 
 

Fortsættes 
"Er det Gud?" sagde hun begejstret. 
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"Ja, det er et af Guds navne. Jeg havde bare glemt det." - For det havde jeg virkelig. Jeg 
vidste jo godt, at "gratis" betyder "det, som man kun kan betale for med Tak!" 
 
Men jeg vidste det kun sådan, som man kan vide den slags fra en ordbog. Nu havde 
min gratis unge fået det hele vendt sådan på hovedet, at jeg kunne se det i virkelighe-
den: 
 
At her stod vi midt i Hr. Gratis klare oktoberdag og på Hr. Gratis stige og plukkede alle 
Hr. Gratis æbler. - Og det måtte vi godt, for han havde selv givet os lov til at låne det alt 
sammen, lige så meget vi ville. 
 
Det boblede i én af fryd efter den opdagelse. Og det hele føltes som rent og skært 
overskud nu, hvor jeg kunne se, at alle de dejligste ting, som vi kan dele med hinan-
den, de tilhører Hr. Grati. Og han låner dem ud til højre og venstre. Og det er ærligt talt 
pænt af ham! 
 
Skrevet af forfatter og præst, Ingrid Schrøder-Hansen 
 
 
På glædeligt og gratis gensyn til vores musikandagt, onsdag den 4. oktober kl. 13.30 
 
 
Sensommer hilsner til alle beboere på Møllegården fra Sognepræst, Karen-Lisbeth 
Gøricke, Stengård kirke 

Nyt fra præsten 
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Set og sket 

I September var æblerne ved Afdeling 2 klar, så vi gik på æblerov og lavede æble-
grød til stor glæde for beboerne.  Af resterne lavede vil æblekage. 
 
Med venlig hilsen 

Aktivitetsmedarbejder Afdeling 1 

Mai 
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Set og sket 

Hyggelige billeder fra fredagsbar på Afdeling 1. Sensommer, drinks og god musik. 
 
Aktivitetsmedarbejder Afdeling 1 

Mai 
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Set og sket 
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Set og sket 

Det var næsten ikke til at tro, men aftensmaden blev indtaget på altanen på Afde-
ling 1 den 7. september. 
Her kunne vi fejre Olgas fødselsdag, hvor Olga gav vin og vi sad længe på altanen 
og hyggede os. 
 
Aktivitetsmedarbejder Afdeling 1 
Mai 
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Sæt X i kalenderen 

Kære beboere og pårørende  
 
Sæt i kryds i kalenderen allerede nu: 
 

 

Med venlig hilsen 

Aktivitetsmedarbejder 

Mai og Karin 

 

Dato tid Aktivitet Sted 

2. oktober 10.00-13.00 Skosalg Hovedindgangen 

30. november 14.00-16.00 Julehygge med gløgg og æbleskiver, 
pianist og julemand. 

Møllehjulet 

13. december 13.30-14.30 Stor fælles julebanko.  
Måske pårørende havde mulighed 
for at give en hånd med? 

Møllehjulet 

15. december 13.30-15.00 Lene Siel underholder med julesange 
og -salmer 

Møllehjulet 

20. december  Juleandagt med præst og kor fra 
Stengård Kirke.  
Måske pårørende havde mulighed 
for at give en hånd med? 

Møllehjulet 
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Cykling uden alder 
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Beboer– og pårørenderåd 

Formand 
(Repræsentant for frivillige) 
Ebbe Christensen 
Tlf. 28 30 05 98 
 
Repræsentanter for beboere 
Medlemmer: 
 
Ninna Bilfeldt, bolig 18 
Tlf. 44 98 55 34 
 
Preben Sabinsky, bolig 213 
 
Knud Erik Bovbjerg, bolig 44 
 
Repræsentant for Byrådet 
Medlem: 
 
Michael Dorph Jensen 
Mail: mijens@gladsaxe.dk 
 
 
 

Repræsentanter for pårørende 
Medlemmer 
 
Annette Bilfeldt (næstformand) 
Tilf. 23 48 14 60 
Mail: bilfeldt@ruc.dk 
 
Lena Skovlund 
Tlf. 31 24 03 79 
Mail: lena.skovlund1956@gmail.com 
 
Camilla Leth 
Mail: cal@limbo-web.dk 
 
Observatør fra Seniorrådet 
Jørn Guldberg 
Mail: JOEGUL@gladsaxe.dk  
 
Leder af Møllegården, Plejeboliger 
Lise Wix Andreasen 
Tlf. 51 28 60 99 
Mail: LIWIAN@gladsaxe.dk 
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Kontakt info 

Frisør: 

Pia Leegaard 23 20 92 82 

Optiker  20 57 70 88 

Clara Skaarup-Jørgensen 

info@hjemmebriller.dk 

www.hjemmebriller.dk 

Fodpleje 39 57 30 75 

Afd. 1/Marianne 40 79 56 56 

Afd. 2/Susanne 28 73 09 48 

Åben hver tirsdag, onsdag og fre-

dag samt hver anden mandag 

Omsorgstandpleje 

 21 80 65 95  

Tandlægen er på klinikken hver 

mandag fra kl. 8.00 - 15.00 

Tandplejeren er på klinikken 

torsdag i ulige uger  

fra kl. 8.00 - 15.00 

Ved akut behov for  

tandbehandling ringes til  

Skovbrynet Tandklinik på 

tlf. 39 57 65 90 

Boligselskabet KAB 

Tlf.: 33 63 12 73 

mail: udlt@kab-bolig.dk 

Administrationen: 

Tlf. 39 57 47 00 

Mail: mollegaarden@gladsaxe.dk 

Telefontid fra mandag til fredag fra 

kl. 9.00 til kl.14.00 

Leder af Møllegården, Plejeboliger 

Lise Wix Andreasen 

Tlf. 51 28 60 99 

Mail: LIWIAN@gladsaxe.dk 

Serviceleder 

Jane Aude Lahs  

Tlf.: 40 32 47 56 

Mail: SOFJAJ@gladsaxe.dk 

Ejendomskoordinator 

Lars Børløs 

Tlf. 20 30 76 84 

Mail: LARRUU@gladsaxe.dk 

Kontaktperson for frivillige 

Vakant 

 

Mølleavisens redaktion: 

Tlf.  39 57 47 00  

Mail: mollegaarden@gladsaxe.dk 

Åse Jakobsen 

Lise Wix Andreasen 

QUIZ VINDER 
 

Frank - Bolig 30 
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Afdeling 2 

Daglig leder Lone Wagtberg 

kl. 08.00-15.00 (hverdage) Tlf. 21 68 83 16 

Mail: LONWAG@gladsaxe.dk 

Plejepersonale (bolig 15-53 - kun ulige numre ) 

kl. 07.00-15.00 Tlf. 21 67 19 43 

kl. 15.00-07.00 Tlf. 23 62 89 02 

Plejepersonale (bolig 6-38 - kun lige numre) 
 
kl. 07.00-15.00 Tlf. 21 82 51 40 
kl. 15.00-07.00 Tlf. 23 62 89 02 
 
Plejepersonale (bolig 40--64 - kun lige numre) 
 
kl. 07.00-15.00 Tlf. 23 42 59 50 
kl. 15.00-07.00 Tlf. 23 62 89 02 

Afdeling 1 

Daglig leder Noor Shabdar 

kl. 08.00-15.00 (hverdage) Tlf. 21 68 83 16 

Mail: NOOSHA@gladsaxe.dk 

Plejepersonale - stuen (bolig 107-148) 

kl. 07.00-15.00 Tlf. 20 45 84 07 

kl. 15.00-07.00 Tlf. 21 32 17 12 

Plejepersonale - 1. sal (bolig 207-248) 
 
kl. 07.00-15.00 Tlf. 20 54 43 59 
kl. 15.00-07.00 Tlf. 21 32 17 12 

Kontakt info 
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Alle svar kan findes i avisen 
 
1.  Hvornår er der juleandagt på Møllegården? 
 
 
 
2.  Hvad hedder det nye medlem af Beboer- og pårørenderådet? 
 
 
 
3.  Hvor mange afdelinger deltog i det store fælles-banko den 9. september? 
 
 
 
4  Hvad hedder Møllegårdens nye buschauffør? 
 
 
 
 
 
 
 
Aflever svaret til personalet i afdelingen (senest den 15. oktober) og deltag i kon-
kurrencen om en æske chokolade. 
 
 
Navn: 
 
 
Bolig: 

Månedens Quiz 


